Artigo 29

Artigo 39

Prefeitura Municipal de Icém
EST.\DO DE SÃO PAULO

LEI NR 264 DE 27 DE MAIO DE 1.964.~-
Dispõe sôbre a abertura de um cDé

dito especial no valor de Cr$ 24ol25t00~
(vinte e quatro mil, cento e vinte e cin
co cruzeiros), para atender despesas ef~tuadasno prtSdio onde funciona a Delega=
cia de Polícia local e dá outras provi--
dências.-

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA, lre:t'eii.-
t·oMunieipal de IctSm,Eitado de Sao Pay:~
lo, usando das atribuiçoes que lhe sao
c0nferi~as por lei, etc.-

FAZ SABER que a C!MARA MUNICIPAL
dec~et0u e êle promulga a seguinte lei:

~, .
- Fica abert:o na Contadoria -Municipal, um crédi-

to especial, no valor de Cr$ 240125,00 ( vinte
e quatro mil, cento e vinte e cinco cruzeiros)
para atender despesas efetuadas com repares no
pr6prio municipal, onde funciona a Delegacia -
de Polícia ie Icém.--

- O crtSdito aberto com a presente lei, correrá -
por conta do saldo financeiro do exercício an-
terior, transferido para êste.-

:..Esta l!!i entrará em vigor, nad!ta. de sua pu--
blicaçao, revogadas as disposiçoe. em contrá--
rio.-
Prefeitura Municipal de Icém,27 de maio de 1964

DeW /Rt. ,~. ~
JOÃ0 RIBEIRO DA SILVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publioada na Seoretaria da Prefeitura Munioi-
pal e afixada no lugar de